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Til: Samtlige organisasjonsledd 
 Samtlige veteraner 
 
 
Kopi: Forbundsstyret i Norges Vektløfterforbund 

Administrasjonen i Norges Vektløfterforbund 

 

          Naustdal/Lørenskog/Kongsvinger, 23. februar 2024 

 

 

Innspillsrunden veteraner 2024  

Norges Vektløfterforbund (NVF) viser til enstemmige vedtak fattet av 

Forbundsstyre i sak 32/23 og 46/23. 

 

Samlet Forbundsstyre har fått brevet til gjennomsyn før utsendelse. 

 

Intet er bestemt i skrivende stund. 

1) INNLEDNING OG BEGREPSAVKLARING 

NVF har ansvaret for alle medlemmer i alle aldersklasser. Det er dermed 

åpenbart at NVF har ansvaret for alle veteraner. Det er må heller ikke herske 

noen tvil om at veteranene er svært viktige for NVF. I enkelte tilfeller er det 

imidlertid behov for å skille mellom de veteranene som konkurrerer kun i Norge 

og de som konkurrerer både i Norge og på internasjonale stevner. Det er et 

språklig skille, for å avgrense hvem vi snakker om til enhver tid. Det er spesielt 

viktig når vi behandler saker i samråd med den til enhver tid sittende masters-

ansvarlig. Vedkommende representerer interessene til de veteranene som 

konkurrerer internasjonalt, eksempelvis administrasjon i forbindelse med 

påmelding til EM og VM, etc. Det som er viktig for oss å huske er at interessene 

til de som konkurrerer internasjonalt ikke nødvendigvis er de samme 

interessene som de som konkurrerer bare nasjonalt. Et språklig skille vil gjøre 

oss mer bevisste i saksbehandlingen, og mer tydelige i kommunikasjonen 

utad.  Derfor ønsker vi å skille mellom begrepene veteraner og masters:  

 

a) Veteraner: Utøvere 35 år og oppover som kun konkurrerer i Norge.  

b) Masters: Utøvere 35 år og oppover som konkurrerer internasjonalt i tillegg 

til å konkurrere i Norge.  
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2) ORGANISERING AV VETERANER 2024 

Det er utvilsomt at veteraner som konkurrerer i Norge alltid skal være en 
formell del av NVF. Spørsmålet er hvordan veteraner som også konkurrer 
internasjonalt (masters) skal organiseres.   
 
Her er det to alternativer: 
 

a) Det etableres egen organisasjon (interesseorganisasjon) som håndterer 
det som har med masters å gjøre (ikke veteraner = NVF).  
 

b) NVF håndterer også masters. 
 
Viktige avklaringer: 
The International Weightlifting Federation (IWF) = Det Internasjonale 
Vektløfterforbundet som blant annet er administrerende myndighet av samtlige 
VM og Grand Prix stevner. Her er Norges Vektløfterforbund (NVF) ett av 192 
medlemsland. 
 
The European Weightlifting Federation (EWF) = Det Europeiske 
Vektløfterforbundet som blant annet er administrerende myndighet av samtlige 
EM. Her er Norges Vektløfterforbund (NVF) ett av 49 medlemsland. 
 
Nordic Weightlifting Federation (NWF) = Det Nordiske Vektløfterforbundet som 
blant annet er administrerende myndighet av samtlige nordiske mesterskap. 
NVF er medlemsland her.  
 
International Olympic Committee (IOC) = Organisasjonen administrerer De 
olympiske leker, det vil si De olympiske sommerleker og De olympiske 
vinterleker. Her er ikke NWF medlem (NIF/OLT er det). 
 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) = norsk idretts 

øverste organ. Her er NVF ett av 55 særforbund. 

International Masters Weightlifting Association (IMWA) = Organisasjonen er 

blant annet administrerende myndighet av VM masters. Her er ikke NVF 

medlem. Det er heller ikke IWF eller EWF. 

 

European Masters Weightlifting Association (EMWA) = Organisasjonen er blant 

annet administrerende myndighet EM masters. Her er ikke NVF medlem. Det er 

heller ikke IWF eller EWF. 

**** 
Det som er problematisk med pkt. b er at NVF ikke formelt er en del av verken 
IMWA eller EMWA. Det er heller ikke NVFs «overordnede organisasjonsledd» 
(NIF, IWF eller EWF). NVF har heller ingen mulighet til å bli en del av IMWA eller 
EMWA jfr. «lovverket» til disse to organisasjonene – herunder IMWA pkt. 3.1. 
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Masters trenger ikke å være en del av det nasjonale forbundet eller godkjent av 
NIF jfr. IMWAs reglement. Dette fremgår eksplisitt. NVF kan heller ikke styre 
eller stille krav jfr. gjeldende masters reglement. Dette er krevende for NVF. 
 
Det bes om at mottakerne av dette brevet sender inn sitt syn i saken innen 14 
dager – dvs. innen senest 8. mars 2024 til vektlofterforbundet@idrettsmail.no   
 
Forbundsstyret vil deretter behandle saken. 
 

Vennlig hilsen 
NORGES VEKTLØFTERFORBUND 

 

                                                               
Stian Grimseth     Hilde Næss 
President     Visepresident  

 

                  
Svein-Erik Edvartsen      
Generalsekretær    
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